
07/21                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

 
 

                                   ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
  

 

 

 

Godina VII/2021.                              broj: 07                                  Vojnić, 20. rujan 2021.  

 

 



07/21                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

 
 

 

SADRŽAJ 

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE  

1.  Odluka o suglasnosti za zaduženje i produženje roka otplate kredita Dječjem vrtiću Vojnić ........... 1 

 

 

II. OPĆINSKI NAČELNIK 

1.  Odluka o imenovanju Komisije za izmjeru nekretnina na području općine Vojnić ........................... 2 

2. Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija studentima i srednjoškolcima za akademsku i      

školsku 2021./2022. godinu .................................................................................................................... 2 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07/21                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

1 
 

Na temelju članka 90. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

30.  Statuta Općine Vojnić („Službeni glasnik Općine Vojnić“ broj 01/21.), Općinsko vijeće 

Općine Vojnić na sjednici održanoj dana   rujna  2021. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o suglasnosti za zaduženje i produženje roka otplate kredita Dječjem vrtiću Vojnić 

 

Članak 1. 

 

Na temelju Odluke o davanju suglasnosti za zaduženje KLASA: 021-01/20-01/34, URBROJ:   

2133/17-03-04/5-20-01 od 23. lipnja 2020.  godine, Općinsko vijeće Općine Vojnić dalo je 

suglasnost za kreditno zaduženje Dječjem vrtiću Vojnić u iznosu od 1.600.000,00 kuna, kod 

Privredne banke Zagreb d.d. s rokom otplate do 30.06.2021. godine, za kreditiranje realizacije 

Projekta „Rekonstrukcija i opremanje Dječjeg vrtića u Vojniću“ kroz mjeru 7, podmjera 7.4., 

operacija 7.4.1. iz Programa ruralnog razvoja za razdoblje 2014. – 2020.  

 

Na temelju navedene Odluke, odobren je kredit broj 5010764958. 

 

Članak 2. 

 

Ovom odlukom daje se suglasnost Dječjem vrtiću Vojnić za kreditno zaduženje i produženje 

roka otplate preostalog iznosa kredita broj 5010764958 do 31.03.2022. godine. 

 

Članak 3. 

 

Ostali uvjeti zaduženja kod Privredne banke Zagreb d.d. prema Odluci iz članka 1. ove odluke 

ostaju nepromijenjeni.  

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana  objave u „Službenom glasniku Općine Vojnić“. 

 

 

KLASA:021-01/21-01/45                                      Predsjednik Općinskog vijeća 

URBROJ:2133/17-03-04/5-21-01                                     

Vojnić, 20. rujan 2021.                                                                           Azim Durmić 

 

 

 

 

 

 

 

 



07/21                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

2 
 

Temeljem članka 46. Statuta Općine Vojnić (Službeni glasnik Općine Vojnić 01/21), načelnik 

Općine Vojnić donosi  

 

O D L U K U 

o imenovanju Komisije za izmjeru nekretnina na području općine Vojnić 

 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se Komisija za izmjeru nekretnina na području općine Vojnić u sastavu: 

1. Ivan Bego  

2. Miroslav Bidžin 

3. Željko Tomašević 

Članak 2. 

 

Zadatak komisije za izmjeru je, vršenja izmjere nekretnina na području općine Vojnić, za 

potrebe obračuna komunalne naknade. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Vojnić“. 

 

KLASA:022-05/21-01/40                                                    Općinski načelnik 

URBROJ:2133/17-01-04/5-21-01                                     

Vojnić, 17. rujan 2021.                                                                                 Nebojša Andrić 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja općine Vojnić („Službeni 

glasnik Općine Vojnić“ 14/19) i članka 46. Statuta Općine Vojnić („Službeni glasnik Općine 

Vojnić” 01/21), načelnik Općine Vojnić donosi slijedeću: 

 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija 

studentima i srednjoškolcima za akademsku i školsku 2021./2022. godinu 

 

Članak 1. 

Raspisuje se javni natječaj za dodjelu stipendija studentima i srednjoškolcima u akademskoj i 

školskoj godini 2021./2022. 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči Općine Vojnić i na web stranici Općine Vojnić. 

Objavljeni javni natječaj sadrži podatke iz članka 10. Pravilnika o stipendiranju studenata i 

srednjoškolaca s područja općine Vojnić. 

 

 



07/21                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

3 
 

Članak 2. 

Općina će dodijeliti ukupno 6 studentskih stipendija, po dvije za svaki kriterij, u vrijednosti 

700,00 kuna, kroz razdoblje od 10 mjeseci i 6 srednjoškolskih stipendija, po dvije za svaki 

kriterij, u vrijednosti 400,00 kuna, kroz razdoblje od 10 mjeseci. 

 

Članak 3. 

Prijave za dodjelu stipendija podnose se Povjerenstvu za dodjelu stipendija, u roku od 15 dana 

u smislu članka 1. stavka 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Obvezuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija na provedbu ove Odluke, kao i provedbu 

postupka za dodjelu stipendija propisanog odgovarajućim Pravilnikom. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Vojnić“. 

 

KLASA:604-01/21-01/01                                                    Općinski načelnik 

URBROJ:2133/17-01-04/8-21-01                                     

Vojnić, 20. rujan 2021.                                                                                 Nebojša Andrić 

                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07/21                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

Viši referent za administrativne poslove 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina@vojnic.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina@vojnic.hr
http://www.vojnic.hr/

